DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001154 Estado da Bahia - quinta-feira, 28 de abril de 2022 Ano 7

Contrato

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DO CONTRATO 091/2022

CONTRATO Nº 091/2022; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 143/2022;

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2022; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO

DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES CONTRATADA: CLAUDIO GONÇALVES

DA SILVA DE SERROLANDIA, CNPJ: 40.557.554/0001-09 OBJETO:

AQUISIÇÃO DE CADERNOS DE ATIVIDADES PEDAGÓGICAS, VISANDO

ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA DE ALFABETIZAÇÃO DE

JOVENS E ADULTOS NO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES, VALOR: R$ 15.275,00 (QUINZE MIL DUZENTOS E SETENTA E

CINCO REAIS), VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 180 (CENTO E

OITENTA) DIAS. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 04 DE ABRIL DE 2022.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6AA745EE8CB324C8B9978EB47C408A5C

		2022-04-28T14:22:21-0300